
 
یشزرو 2000 نلاس  تیاغل 96/09/30   96/09/28 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   - Dec 2017
NUMBER OF

ENTRIES BY TEAM

 

  

 

Freestyle

 

Teams 45 kg 48 kg 51 kg 55 kg 60 kg 65 kg 71kg 80kg 92 kg 110 kg TOTAL

یقرش.آ 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 12

یبرغ.آ 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 12

لیبدرا 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 12

ش.ناسارخ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

ناتسزوخ 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 11

سراف 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

نیوزق 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

مق 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

ناتسدرک 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 12

نلایگ 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 11

TOTAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

 

Number of Teams 10



2017-12-21 11:38:35
یشزرو 2000 نلاس  تیاغل 96/09/30   96/09/28 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   - Dec 2017 FINAL RANKING

 

  

 

Gold نیوزق نیوزق - 

Silver یقرش ناجیابرذآ  یقرش.آ - 

Bronze سراف سراف - 

4. ناتسزوخ ناتسزوخ - 

5. نلایگ نلایگ - 

6. یلامش ناسارخ  ش.ناسارخ - 

7. ناتسدرک ناتسدرک - 

8. مق مق - 

9. لیبدرا لیبدرا - 

10. یبرغ ناجیابرذآ  یبرغ.آ - 



 
یشزرو 2000 نلاس  تیاغل 96/09/30   96/09/28 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   - Dec 2017 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Final 1-2
 

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

241 FS - 45 kg يلايخ ريما  6 3 1 PO 0 0 یخیش ناساس 
242 FS - 48 kg دنو يلامج  نيسح  12 4 1 SP 1 2 یفام یلع 
243 FS - 51 kg يرهش يدهم  3 1 PP 1 3 7 هداز یجاح  یدهمدمحم 
244 FS - 55 kg داژن فجن  نافرع  4 3 1 PO 0 0 یمظاکداوجدمحم
245 FS - 60 kg ثلاث يدمحماضر  دمحم  0 0 ST 1 4 12 یمرک نیسح 
246 FS - 65 kg هداز نيسح  نارهم  11 3 1 PP 1 8 یگیبدمحماضر نسح 
247 FS - 71kg جنمساب يداه  نسح  2 1 PP 1 3 3 یجلخ هلادابع 
248 FS - 80kg داژنزابهش دمحم  4 3 1 PP 1 2 یرلگیب یلع 
249 FS - 92 kg يمادقا يلع  1 1 PP 1 3 10 ینامحر یلع 
250 FS - 110 kg فیرح نودب  0 0 VA 1 5 0 یدمحم کلم  نیدرف 

43 19 5 5 21 44 WINNER

 

Final 3-4

N° Category ناتسزوخ TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

231 FS - 45 kg یمن یئاضر  دمحم  2 0 VT 1 5 7 للاقتسا نیسح 
232 FS - 48 kg دیعس ینب  یدهم  4 1 PP 1 3 13 ارآرهپس نیسح  ریما 
233 FS - 51 kg روپ یمرک  شرآ  0 0 VT 1 5 4 نز هلگ  یسنوی  ایوپ 
234 FS - 55 kg گنهرف میهاربا  0 0 ST 1 4 10 یلصاح نیسحملاغ 
235 FS - 60 kg هدروخدیاک دمحم  10 3 1 PP 1 3 رویدک ربکا  یلع 
236 FS - 65 kg لوکشیپ اضر  0 0 PO 1 3 4 یدوعسم اضریلع 
237 FS - 71kg نایرتنلاک ناکشا  5 1 PP 1 3 7 ینامز یجاح  ریما 
238 FS - 80kg یئلاترک ینامیلس  دیجم  14 5 1 VT 0 8 یراوسهش یبتجم 
239 FS - 92 kg یهانپرآ لضفلاوبا  3 1 SP 1 4 16 یدنویجاح لضفلاوبا 
240 FS - 110 kg یرباب حلاص  روپ  نیسح  دیعس  7 5 1 VT 0 2 یعیفر نیسح 

45 16 3 7 28 74 WINNER

 

Final 5-6

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

221 FS - 45 kg راکوج یضترم  12 4 1 SP 1 2 ولناکپوت یتیاده  داجس 
222 FS - 48 kg یمساق نیعم  12 4 1 SP 1 1 ولنایلق قیدص  داوج 
223 FS - 51 kg هبارتشا نیسح  ریما  2 1 PP 1 3 4 ایک یدمحم  لیعامسا 
224 FS - 55 kg روپرفص داشرهم  6 3 1 PP 1 2 ولناکپوت یردیح  اضریلع 
225 FS - 60 kg هداز میهاربا  فراع  12 4 1 SP 1 2 یناتسین دوعسم 
226 FS - 65 kg هاوخرز یداه  10 4 1 ST 0 0 یبتجم.یدواد یلع 
227 FS - 71kg هداز نیسح  نیتسار  6 5 1 VT 0 0 دمحم.یدواد یلع 
228 FS - 80kg یفسوی اضریلع  4 1 SP 1 4 15 هداز یلق  نسحم 
229 FS - 92 kg ربژه دمحم  10 4 1 ST 0 0 یماما نیعم 
230 FS - 110 kg روپ متسر  لضفلاوبا  4 5 1 VT 0 0 روپ یلع  نیسحریما 

WINNER 78 35 8 2 11 26

 

Final 7-8



N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

211 FS - 45 kg یدمحا ناهام  9 3 1 PP 1 6 یفسوی یدهم 
212 FS - 48 kg یرونا رهظم  3 3 1 PP 1 2 ول هدنبادخ  یدهم 
213 FS - 51 kg یرای دنهس  10 4 1 ST 0 0 یرفعج رذابا 
214 FS - 55 kg یزوریف امین  10 4 1 ST 0 0 یمتسر نیسحریما 
215 FS - 60 kg یماسح نایاش  10 3 1 PP 1 7 یحابص دماح 
216 FS - 65 kg نایزورون نیسحدمحم  12 4 1 SP 1 2 ییلو ایشرع  ریما 
217 FS - 71kg یحتاف روکش  10 4 1 ST 0 0 یلیلخ یدهمدیس 
218 FS - 80kg ینایبفرش یداه  12 5 1 VT 0 0 ابابروپ داوجدمحم 
219 FS - 92 kg ینامیلس هیقف  دیحو  3 3 1 PP 1 2 یریگزاب ایناباب  یلع 
220 FS - 110 kg یتاره نیسحریما  0 5 1 VA 0 0 یقداص لضافدمحم 

WINNER 79 38 10 0 5 19

 

Final 9-10

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

201 FS - 45 kg ریما هدنب  یدهم  0 5 1 VA 0 0 یمارهب ناکشا 
202 FS - 48 kg داژن یسیع  ایروپ  0 5 1 VA 0 0 یدمص یلع 
203 FS - 51 kg یمیهاربا نسحم  0 5 1 VA 0 0 ناوخا نیسحریما 
204 FS - 55 kg یسابع رغصا  یلع  0 5 1 VA 0 0 یقداص دمحم 
205 FS - 60 kg یمیرک شرآ  0 5 1 VA 0 0 هدازاباب اضرریما 
206 FS - 65 kg هدازدسا یدهم  0 5 1 VA 0 0 هدازروکش ناسحا 
207 FS - 71kg هداز ماریاب  نیسحریما  0 5 1 VA 0 0 روپزابهش نیتم 
208 FS - 80kg یملاغ نافرع  0 5 1 VA 0 0 رای عیفش  یداه 
209 FS - 92 kg ینایک نیسحریما  0 5 1 VA 0 0 هداززیزع نلاآ 
210 FS - 110 kg یتابن نیسحریما  0 5 1 VA 0 0 هدازدومحم دمحم 

WINNER 0 50 10 0 0 0

 

Round 5
 

 

Pool A

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

81 FS - 45 kg راکوج یضترم  6 3 1 PP 1 4 ریما هدنب  یدهم 
82 FS - 48 kg یمساق نیعم  14 3 1 PP 1 7 ینمهب نیمرآ 
83 FS - 51 kg هبارتشا نیسح  ریما  3 1 PP 1 3 8 یمیهاربا نسحم 
84 FS - 55 kg روپرفص داشرهم  10 4 1 ST 0 0 یسابع رغصا  یلع 
85 FS - 60 kg هداز میهاربا  فراع  3 3 1 PO 0 0 دادرخرذآ یداهدمحم 
86 FS - 65 kg هاوخرز یداه  0 0 PO 1 3 4 هدازدسا یدهم 
87 FS - 71kg هداز نیسح  نیتسار  7 3 1 PO 0 0 هداز ماریاب  نیسحریما 
88 FS - 80kg یفسوی اضریلع  10 3 1 PP 1 4 یملاغ نافرع 
89 FS - 92 kg ربژه دمحم  2 1 PP 1 3 8 ینایک نیسحریما 
90 FS - 110 kg روپ متسر  لضفلاوبا  10 5 1 VT 0 0 یتابن نیسحریما 

WINNER 65 26 7 3 12 35

 

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسزوخ

91 FS - 45 kg يلايخ ريما  6 5 1 VT 0 0 یمن یئاضر  دمحم 
92 FS - 48 kg دنو يلامج  نيسح  8 3 1 PO 0 0 دیعس ینب  یدهم 
93 FS - 51 kg يرهش يدهم  6 5 1 VT 0 2 روپ یمرک  شرآ 
94 FS - 55 kg داژن فجن  نافرع  6 3 1 PO 0 0 گنهرف میهاربا 
95 FS - 60 kg ثلاث يدمحماضر  دمحم  4 1 PP 1 3 8 هدروخدیاک دمحم 
96 FS - 65 kg هداز نيسح  نارهم  0 0 PO 1 3 5 لوکشیپ اضر 
97 FS - 71kg جنمساب يداه  نسح  9 3 1 PP 1 2 نایرتنلاک ناکشا 
98 FS - 80kg داژنزابهش دمحم  10 3 1 PP 1 2 یئلاترک ینامیلس  دیجم 
99 FS - 92 kg يمادقا يلع  4 0 VT 1 5 2 یهانپرآ لضفلاوبا 
100 FS - 110 kg فیرح نودب  0 0 VB 1 5 0 یرباب حلاص  روپ  نیسح  دیعس 

WINNER 53 23 6 4 18 21

 

 

Pool B



N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

181 FS - 45 kg یخیش ناساس  10 3 1 PP 1 6 یفسوی یدهم 
182 FS - 48 kg یفام یلع  10 4 1 ST 0 0 ول هدنبادخ  یدهم 
183 FS - 51 kg هداز یجاح  یدهمدمحم  2 5 1 VT 0 0 یرفعج رذابا 
184 FS - 55 kg یمظاکداوجدمحم 5 1 PP 1 3 9 یمتسر نیسحریما 
185 FS - 60 kg یمرک نیسح  10 3 1 PP 1 6 یحابص دماح 
186 FS - 65 kg یگیبدمحماضر نسح  1 1 PP 1 3 10 ییلو ایشرع  ریما 
187 FS - 71kg یجلخ هلادابع  16 4 1 SP 1 5 یلیلخ یدهمدیس 
188 FS - 80kg یرلگیب یلع  11 4 1 ST 0 0 ابابروپ داوجدمحم 
189 FS - 92 kg ینامحر یلع  10 4 1 ST 0 0 یریگزاب ایناباب  یلع 
190 FS - 110 kg یدمحم کلم  نیدرف  8 5 1 VT 0 0 یقداص لضافدمحم 

WINNER 83 34 8 2 9 36

 

N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

191 FS - 45 kg ولناکپوت یتیاده  داجس  8 3 1 PP 1 4 للاقتسا نیسح 
192 FS - 48 kg ولنایلق قیدص  داوج  0 0 VT 1 5 10 ارآرهپس نیسح  ریما 
193 FS - 51 kg ایک یدمحم  لیعامسا  10 4 1 ST 0 0 نز هلگ  یسنوی  ایوپ 
194 FS - 55 kg ولناکپوت یردیح  اضریلع  0 0 ST 1 4 10 یلصاح نیسحملاغ 
195 FS - 60 kg یناتسین دوعسم  8 3 1 PP 1 6 رویدک ربکا  یلع 
196 FS - 65 kg یبتجم.یدواد یلع  0 0 ST 1 4 10 یدوعسم اضریلع 
197 FS - 71kg دمحم.یدواد یلع  0 0 VT 1 5 6 ینامز یجاح  ریما 
198 FS - 80kg هداز یلق  نسحم  6 5 1 VT 0 6 یراوسهش یبتجم 
199 FS - 92 kg یماما نیعم  2 1 SP 1 4 14 یدنویجاح لضفلاوبا 
200 FS - 110 kg روپ یلع  نیسحریما  0 0 ST 1 4 10 یعیفر نیسح 

34 16 4 6 28 76 WINNER

 

Round 4
 

Pool A

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

61 FS - 45 kg يلايخ ريما  4 3 1 PP 1 1 یدمحا ناهام 
62 FS - 48 kg دنو يلامج  نيسح  10 5 1 VT 0 0 یدارمقح نارمع 
63 FS - 51 kg يرهش يدهم  10 3 1 PP 1 2 یرای دنهس 
64 FS - 55 kg داژن فجن  نافرع  3 1 PP 1 3 6 یزوریف امین 
65 FS - 60 kg ثلاث يدمحماضر  دمحم  4 1 PP 1 3 7 یماسح نایاش 
66 FS - 65 kg هداز نيسح  نارهم  5 0 VT 1 5 10 نایزورون نیسحدمحم 
67 FS - 71kg جنمساب يداه  نسح  6 1 PP 1 3 9 یحتاف روکش 
68 FS - 80kg داژنزابهش دمحم  3 3 1 PP 1 3 ینایبفرش یداه 
69 FS - 92 kg يمادقا يلع  12 4 1 SP 1 2 ینامیلس هیقف  دیحو 
70 FS - 110 kg فیرح نودب  0 0 VT 1 5 4 یتاره نیسحریما 

57 21 5 5 23 44 WINNER

 

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسزوخ

71 FS - 45 kg ریما هدنب  یدهم  6 5 1 VT 0 0 یمن یئاضر  دمحم 
72 FS - 48 kg داژن یسیع  ایروپ  0 0 ST 1 4 10 دیعس ینب  یدهم 
73 FS - 51 kg یمیهاربا نسحم  11 5 1 VT 0 2 روپ یمرک  شرآ 
74 FS - 55 kg یسابع رغصا  یلع  6 1 PP 1 3 8 گنهرف میهاربا 
75 FS - 60 kg دادرخرذآ یداهدمحم  2 1 PP 1 3 7 هدروخدیاک دمحم 
76 FS - 65 kg هدازدسا یدهم  0 0 ST 1 4 10 لوکشیپ اضر 
77 FS - 71kg هداز ماریاب  نیسحریما  0 0 VT 1 5 4 نایرتنلاک ناکشا 
78 FS - 80kg یملاغ نافرع  5 3 1 PP 1 2 یئلاترک ینامیلس  دیجم 
79 FS - 92 kg ینایک نیسحریما  7 3 1 PP 1 3 یهانپرآ لضفلاوبا 
80 FS - 110 kg یتابن نیسحریما  2 1 SP 1 4 12 یرباب حلاص  روپ  نیسح  دیعس 

39 19 4 6 25 58 WINNER

 

 

Pool B



N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

161 FS - 45 kg ولناکپوت یتیاده  داجس  9 1 PP 1 3 16 یمارهب ناکشا 
162 FS - 48 kg ولنایلق قیدص  داوج  10 4 1 ST 0 0 یدمص یلع 
163 FS - 51 kg ایک یدمحم  لیعامسا  11 3 1 PP 1 8 ناوخا نیسحریما 
164 FS - 55 kg ولناکپوت یردیح  اضریلع  4 5 1 VT 0 2 روپ یلق  نسح  راشای 
165 FS - 60 kg یناتسین دوعسم  8 3 1 PP 1 5 هدازاباب اضرریما 
166 FS - 65 kg یبتجم.یدواد یلع  1 1 PP 1 3 4 هدازروکش ناسحا 
167 FS - 71kg دمحم.یدواد یلع  0 0 ST 1 4 10 روپزابهش نیتم 
168 FS - 80kg هداز یلق  نسحم  8 5 1 VT 0 2 رای عیفش  یداه 
169 FS - 92 kg یماما نیعم  0 5 1 VB 0 0 هداززیزع نلاآ 
170 FS - 110 kg روپ یلع  نیسحریما  2 5 1 VT 0 2 هدازدومحم دمحم 

WINNER 53 32 7 3 12 49

 

N° Category مق TP CP Pts Victory Pts CP TP سراف

171 FS - 45 kg یفسوی یدهم  0 0 ST 1 4 10 للاقتسا نیسح 
172 FS - 48 kg ول هدنبادخ  یدهم  0 0 PO 1 3 9 ارآرهپس نیسح  ریما 
173 FS - 51 kg یرفعج رذابا  0 0 VT 1 5 12 نز هلگ  یسنوی  ایوپ 
174 FS - 55 kg یمتسر نیسحریما  0 0 ST 1 4 10 یلصاح نیسحملاغ 
175 FS - 60 kg یحابص دماح  14 5 1 VT 0 4 رویدک ربکا  یلع 
176 FS - 65 kg ییلو ایشرع  ریما  2 1 PP 1 3 4 یدوعسم اضریلع 
177 FS - 71kg یلیلخ یدهمدیس  6 1 SP 1 4 16 ینامز یجاح  ریما 
178 FS - 80kg ابابروپ داوجدمحم  3 1 PP 1 3 4 یراوسهش یبتجم 
179 FS - 92 kg یریگزاب ایناباب  یلع  0 0 ST 1 4 10 یدنویجاح لضفلاوبا 
180 FS - 110 kg یقداص لضافدمحم  0 0 ST 1 4 10 یعیفر نیسح 

25 8 1 9 34 89 WINNER

 

Round 3
 

Pool A

N° Category لیبدرا TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

41 FS - 45 kg ریما هدنب  یدهم  6 5 1 VT 0 2 یدمحا ناهام 
42 FS - 48 kg ینمهب نیمرآ  1 0 VT 1 5 2 یدارمقح نارمع 
43 FS - 51 kg یمیهاربا نسحم  3 3 1 PP 1 1 یرای دنهس 
44 FS - 55 kg یسابع رغصا  یلع  6 3 1 PP 1 4 یزوریف امین 
45 FS - 60 kg یمیرک شرآ  5 1 PP 1 3 8 یماسح نایاش 
46 FS - 65 kg هدازدسا یدهم  0 0 ST 1 4 10 نایزورون نیسحدمحم 
47 FS - 71kg هداز ماریاب  نیسحریما  0 0 ST 1 4 10 یحتاف روکش 
48 FS - 80kg یملاغ نافرع  0 0 ST 1 4 11 ینایبفرش یداه 
49 FS - 92 kg ینایک نیسحریما  6 1 PP 1 3 6 ینامیلس هیقف  دیحو 
50 FS - 110 kg یتابن نیسحریما  2 1 SP 1 4 12 یتاره نیسحریما 

29 14 3 7 29 66 WINNER

 

N° Category ناتسزوخ TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

51 FS - 45 kg یمن یئاضر  دمحم  7 3 1 PP 1 2 راکوج یضترم 
52 FS - 48 kg دیعس ینب  یدهم  0 0 VT 1 5 9 یمساق نیعم 
53 FS - 51 kg روپ یمرک  شرآ  0 0 ST 1 4 10 هبارتشا نیسح  ریما 
54 FS - 55 kg گنهرف میهاربا  0 0 VT 1 5 3 روپرفص داشرهم 
55 FS - 60 kg هدروخدیاک دمحم  10 4 1 ST 0 0 هداز میهاربا  فراع 
56 FS - 65 kg لوکشیپ اضر  10 4 1 ST 0 0 هاوخرز یداه 
57 FS - 71kg نایرتنلاک ناکشا  5 1 PP 1 3 8 هداز نیسح  نیتسار 
58 FS - 80kg یئلاترک ینامیلس  دیجم  7 3 1 PP 1 5 یفسوی اضریلع 
59 FS - 92 kg یهانپرآ لضفلاوبا  9 3 1 PP 1 8 ربژه دمحم 
60 FS - 110 kg یرباب حلاص  روپ  نیسح  دیعس  4 5 1 VT 0 4 روپ متسر  لضفلاوبا 

WINNER 52 23 6 4 20 49

 

 

Pool B



N° Category مق TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

141 FS - 45 kg یفسوی یدهم  4 1 SP 1 4 14 یمارهب ناکشا 
142 FS - 48 kg ول هدنبادخ  یدهم  10 4 1 ST 0 0 یدمص یلع 
143 FS - 51 kg یرفعج رذابا  0 0 VT 1 5 2 ناوخا نیسحریما 
144 FS - 55 kg یمتسر نیسحریما  10 3 1 PP 1 7 یقداص دمحم 
145 FS - 60 kg یحابص دماح  8 1 PP 1 3 8 هدازاباب اضرریما 
146 FS - 65 kg ییلو ایشرع  ریما  10 4 1 ST 0 0 هدازروکش ناسحا 
147 FS - 71kg یلیلخ یدهمدیس  0 0 ST 1 4 11 روپزابهش نیتم 
148 FS - 80kg ابابروپ داوجدمحم  11 4 1 ST 0 0 رای عیفش  یداه 
149 FS - 92 kg یریگزاب ایناباب  یلع  0 5 1 VB 0 0 هداززیزع نلاآ 
150 FS - 110 kg یقداص لضافدمحم  10 3 1 PP 1 4 هدازدومحم دمحم 

WINNER 63 25 6 4 18 46

 

N° Category سراف TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

151 FS - 45 kg للاقتسا نیسح  4 1 PP 1 3 8 یخیش ناساس 
152 FS - 48 kg ارآرهپس نیسح  ریما  8 3 1 PP 1 2 یفام یلع 
153 FS - 51 kg نز هلگ  یسنوی  ایوپ  2 1 SP 1 4 12 هداز یجاح  یدهمدمحم 
154 FS - 55 kg یلصاح نیسحملاغ  12 4 1 ST 0 0 یمظاکداوجدمحم
155 FS - 60 kg رویدک ربکا  یلع  0 0 ST 1 4 10 یمرک نیسح 
156 FS - 65 kg یدوعسم اضریلع  11 4 1 SP 1 1 یگیبدمحماضر نسح 
157 FS - 71kg ینامز یجاح  ریما  2 1 SP 1 4 12 یجلخ هلادابع 
158 FS - 80kg یراوسهش یبتجم  11 0 VT 1 5 10 یرلگیب یلع 
159 FS - 92 kg یدنویجاح لضفلاوبا  3 0 VT 1 5 8 ینامحر یلع 
160 FS - 110 kg یعیفر نیسح  13 4 1 SP 1 2 یدمحم کلم  نیدرف 

66 18 4 6 28 65 WINNER

 

Round 2
 

Pool A

N° Category ناتسزوخ TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسدرک

21 FS - 45 kg یمن یئاضر  دمحم  2 3 1 PP 1 1 یدمحا ناهام 
22 FS - 48 kg دیعس ینب  یدهم  13 3 1 PP 1 10 یدارمقح نارمع 
23 FS - 51 kg روپ یمرک  شرآ  0 0 VT 1 5 6 یرای دنهس 
24 FS - 55 kg یفیرش لایناد  0 0 VT 1 5 6 یزوریف امین 
25 FS - 60 kg هدروخدیاک دمحم  14 3 1 PP 1 7 یماسح نایاش 
26 FS - 65 kg لوکشیپ اضر  14 4 1 SP 1 4 نایزورون نیسحدمحم 
27 FS - 71kg نایرتنلاک ناکشا  4 1 PP 1 3 6 یحتاف روکش 
28 FS - 80kg یئلاترک ینامیلس  دیجم  2 1 SP 1 4 13 ینایبفرش یداه 
29 FS - 92 kg یهانپرآ لضفلاوبا  15 4 1 SP 1 2 یداهرف دماح 
30 FS - 110 kg یرباب حلاص  روپ  نیسح  دیعس  10 5 1 VT 0 4 یتاره نیسحریما 

WINNER 74 24 6 4 22 59

 

N° Category نلایگ TP CP Pts Victory Pts CP TP یقرش ناجیابرذآ 

31 FS - 45 kg راکوج یضترم  2 1 PP 1 3 10 يلايخ ريما 
32 FS - 48 kg یمساق نیعم  4 3 1 PO 0 0 دنو يلامج  نيسح 
33 FS - 51 kg هبارتشا نیسح  ریما  2 1 PP 1 3 7 يرهش يدهم 
34 FS - 55 kg روپرفص داشرهم  2 1 SP 1 4 12 داژن فجن  نافرع 
35 FS - 60 kg هداز میهاربا  فراع  7 3 1 PO 0 0 ثلاث يدمحماضر  دمحم 
36 FS - 65 kg هاوخرز یداه  0 0 VT 1 5 6 هداز نيسح  نارهم 
37 FS - 71kg هداز نیسح  نیتسار  6 1 PP 1 3 8 جنمساب يداه  نسح 
38 FS - 80kg یفسوی اضریلع  2 1 PP 1 3 6 داژنزابهش دمحم 
39 FS - 92 kg ربژه دمحم  0 0 ST 1 4 10 يمادقا يلع 
40 FS - 110 kg روپ متسر  لضفلاوبا  2 5 1 VT 0 0 فیرح نودب 

27 16 3 7 25 59 WINNER

 

 

Pool B



N° Category سراف TP CP Pts Victory Pts CP TP یبرغ ناجیابرذآ 

121 FS - 45 kg للاقتسا نیسح  6 3 1 PO 0 0 یمارهب ناکشا 
122 FS - 48 kg ارآرهپس نیسح  ریما  4 5 1 VT 0 0 یدمص یلع 
123 FS - 51 kg نز هلگ  یسنوی  ایوپ  5 1 SP 1 4 18 ناوخا نیسحریما 
124 FS - 55 kg یلصاح نیسحملاغ  11 4 1 ST 0 0 یقداص دمحم 
125 FS - 60 kg رویدک ربکا  یلع  11 3 1 PP 1 3 هدازاباب اضرریما 
126 FS - 65 kg یدوعسم اضریلع  6 5 1 VT 0 0 هدازروکش ناسحا 
127 FS - 71kg ینامز یجاح  ریما  7 3 1 PP 1 6 روپزابهش نیتم 
128 FS - 80kg یراوسهش یبتجم  8 5 1 VT 0 1 رای عیفش  یداه 
129 FS - 92 kg یدنویجاح لضفلاوبا  12 4 1 SP 1 1 هداززیزع نلاآ 
130 FS - 110 kg یعیفر نیسح  10 4 1 ST 0 0 هدازدومحم دمحم 

WINNER 80 37 9 1 7 29

 

N° Category نیوزق TP CP Pts Victory Pts CP TP یلامش ناسارخ 

131 FS - 45 kg یخیش ناساس  2 5 1 VT 0 2 ولناکپوت یتیاده  داجس 
132 FS - 48 kg یفام یلع  6 5 1 VT 0 1 ولنایلق قیدص  داوج 
133 FS - 51 kg هداز یجاح  یدهمدمحم  12 3 1 PP 1 12 ایک یدمحم  لیعامسا 
134 FS - 55 kg یمظاکداوجدمحم 2 1 PP 1 3 4 ولناکپوت یردیح  اضریلع 
135 FS - 60 kg یمرک نیسح  4 5 1 VT 0 0 یناتسین دوعسم 
136 FS - 65 kg یگیبدمحماضر نسح  3 5 1 VT 0 2 یبتجم.یدواد یلع 
137 FS - 71kg یجلخ هلادابع  12 4 1 SP 1 2 دمحم.یدواد یلع 
138 FS - 80kg یرلگیب یلع  8 3 1 PP 1 7 هداز یلق  نسحم 
139 FS - 92 kg ینامحر یلع  10 4 1 ST 0 0 یماما نیعم 
140 FS - 110 kg یدمحم کلم  نیدرف  12 3 1 PP 1 8 روپ یلع  نیسحریما 

WINNER 71 38 9 1 7 38

 

Round 1
 

Pool A

N° Category ناتسدرک TP CP Pts Victory Pts CP TP نلایگ

1 FS - 45 kg یدمحا ناهام  8 3 1 PP 1 2 راکوج یضترم 
2 FS - 48 kg یدارمقح نارمع  5 1 SP 1 4 16 یمساق نیعم 
3 FS - 51 kg یرای دنهس  1 1 PP 1 3 6 هبارتشا نیسح  ریما 
4 FS - 55 kg یزوریف امین  4 1 PP 1 3 4 روپرفص داشرهم 
5 FS - 60 kg یماسح نایاش  0 0 ST 1 4 10 هداز میهاربا  فراع 
6 FS - 65 kg نایزورون نیسحدمحم  6 5 1 VT 0 6 هاوخرز یداه 
7 FS - 71kg یحتاف روکش  9 3 1 PP 1 1 هداز نیسح  نیتسار 
8 FS - 80kg ینایبفرش یداه  6 3 1 PO 0 0 یفسوی اضریلع 
9 FS - 92 kg یداهرف دماح  11 0 VT 1 5 14 ربژه دمحم 
10 FS - 110 kg یتاره نیسحریما  10 4 1 ST 0 0 روپ متسر  لضفلاوبا 

60 21 5 5 21 59 WINNER

 

N° Category یقرش ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP لیبدرا

11 FS - 45 kg يلايخ ريما  10 4 1 ST 0 0 ریما هدنب  یدهم 
12 FS - 48 kg دنو يلامج  نيسح  6 1 PP 1 3 11 ینمهب نیمرآ 
13 FS - 51 kg يرهش يدهم  9 3 1 PP 1 2 یمیهاربا نسحم 
14 FS - 55 kg داژن فجن  نافرع  3 3 1 PP 1 1 یسابع رغصا  یلع 
15 FS - 60 kg ثلاث يدمحماضر  دمحم  6 5 1 VT 0 4 یمیرک شرآ 
16 FS - 65 kg هداز نيسح  نارهم  3 1 PP 1 3 6 هدازدسا یدهم 
17 FS - 71kg جنمساب يداه  نسح  10 4 1 ST 0 0 هداز ماریاب  نیسحریما 
18 FS - 80kg داژنزابهش دمحم  5 3 1 PO 0 0 یملاغ نافرع 
19 FS - 92 kg يمادقا يلع  3 3 1 PP 1 3 ینایک نیسحریما 
20 FS - 110 kg فیرح نودب  0 0 VT 1 5 9 یتابن نیسحریما 

WINNER 55 27 7 3 14 36

 

 

Pool B



N° Category یبرغ ناجیابرذآ  TP CP Pts Victory Pts CP TP نیوزق

101 FS - 45 kg یمارهب ناکشا  1 1 SP 1 4 12 یخیش ناساس 
102 FS - 48 kg یدمص یلع  0 0 ST 1 4 10 یفام یلع 
103 FS - 51 kg ناوخا نیسحریما  2 1 PP 1 3 6 هداز یجاح  یدهمدمحم 
104 FS - 55 kg یقداص دمحم  0 0 PO 1 3 2 یمظاکداوجدمحم
105 FS - 60 kg هدازاباب اضرریما  0 0 ST 1 4 10 یمرک نیسح 
106 FS - 65 kg هدازروکش ناسحا  4 1 PP 1 3 5 یگیبدمحماضر نسح 
107 FS - 71kg روپزابهش نیتم  0 0 PO 1 3 4 یجلخ هلادابع 
108 FS - 80kg رای عیفش  یداه  0 0 ST 1 4 10 یرلگیب یلع 
109 FS - 92 kg هداززیزع نلاآ  0 0 ST 1 4 10 ینامحر یلع 
110 FS - 110 kg هدازدومحم دمحم  0 0 ST 1 4 10 یدمحم کلم  نیدرف 

7 3 0 10 36 79 WINNER

 

N° Category یلامش ناسارخ  TP CP Pts Victory Pts CP TP مق

111 FS - 45 kg ولناکپوت یتیاده  داجس  8 3 1 PP 1 6 یفسوی یدهم 
112 FS - 48 kg ولنایلق قیدص  داوج  10 4 1 ST 0 0 ول هدنبادخ  یدهم 
113 FS - 51 kg ایک یدمحم  لیعامسا  13 4 1 ST 0 0 یرفعج رذابا 
114 FS - 55 kg ولناکپوت یردیح  اضریلع  6 5 1 VT 0 2 یمتسر نیسحریما 
115 FS - 60 kg یناتسین دوعسم  0 0 VT 1 5 6 یحابص دماح 
116 FS - 65 kg یبتجم.یدواد یلع  0 0 ST 1 4 10 ییلو ایشرع  ریما 
117 FS - 71kg دمحم.یدواد یلع  4 1 PP 1 3 8 یلیلخ یدهمدیس 
118 FS - 80kg هداز یلق  نسحم  6 3 1 PP 1 4 ابابروپ داوجدمحم 
119 FS - 92 kg یماما نیعم  12 5 1 VT 0 3 یریگزاب ایناباب  یلع 
120 FS - 110 kg روپ یلع  نیسحریما  14 5 1 VT 0 1 یقداص لضافدمحم 

WINNER 73 30 7 3 14 40

 



 
یشزرو 2000 نلاس  تیاغل 96/09/30   96/09/28 راجیب هورگ ب - روشک  ناناوجون  دازآ  یتشک  یاه  تباقر 

راجیب یرفن   - Dec 2017 RESULTS IN GROUP

 

  

 

Pool A

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rank
ناتسدرک نلایگ یقرش.آ لیبدرا ناتسزوخ

1 ناتسدرک  5-5
(CP 21-21)

5-5
(CP 23-21)

7-3
(CP 29-14)

4-6
(CP 22-24) 2 95-80 229-219 4

2 نلایگ 5-5
(CP 21-21)  3-7

(CP 16-25)
7-3

(CP 26-12)
4-6

(CP 20-23) 2 83-81 200-206 3

3 یقرش.آ 5-5
(CP 21-23)

7-3
(CP 25-16)  7-3

(CP 27-14)
6-4

(CP 23-18) 3 96-71 224-128 1

4 لیبدرا 3-7
(CP 14-29)

3-7
(CP 12-26)

3-7
(CP 14-27)  4-6

(CP 19-25) 0 59-107 139-244 5

5 ناتسزوخ 6-4
(CP 24-22)

6-4
(CP 23-20)

4-6
(CP 18-23)

6-4
(CP 25-19)  3 90-84 205-200 2

 

Pool B

 
1 2 3 4 5

Pts CP TP Rank
یبرغ.آ نیوزق ش.ناسارخ مق سراف

1 یبرغ.آ  0-10
(CP 3-36)

3-7
(CP 12-32)

4-6
(CP 18-25)

1-9
(CP 7-37) 0 40-130 131-275 5

2 نیوزق 10-0
(CP 36-3)  9-1

(CP 38-7)
8-2

(CP 34-9)
6-4

(CP 28-18) 4 136-37 298-147 1

3 ش.ناسارخ 7-3
(CP 32-12)

1-9
(CP 7-38)  7-3

(CP 30-14)
4-6

(CP 16-28) 2 85-92 198-236 3

4 مق 6-4
(CP 25-18)

2-8
(CP 9-34)

3-7
(CP 14-30)  1-9

(CP 8-34) 1 56-116 164-291 4

5 سراف 9-1
(CP 37-7)

4-6
(CP 18-28)

6-4
(CP 28-16)

9-1
(CP 34-8)  3 117-59 311-153 2

 



 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 اهير     خيالی آرربایجاى شرقی
45 

1 

 ساساى شيخی قسٍیي
45 

2 

 هْذی بٌذُ اهير اردبيل
45 

3 

 حسيي استقلال فارس
45 

4 

 هرتضی جَکار گيلاى
45 

5 

 سجاد ّذایتی تَپکاًلَ خراساى شوالی
45 

6 

 هاّاى احوذی کردستاى
45 

7 

 هحوذ رضائی ًوی خَزستاى
45 

8 

 هْذی یَسفی قن
45 

9 

 اشکاى بْراهی آرربایجاى غربی
ًقض  45

 هقررات

      
 

      
 

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 هعيي قاسوی گيلاى
48 

1 

 اهير حسيي سپْرآرا فارس
48 

2 

 حسيي    جوالی ًٍذ آرربایجاى شرقی
48 

3 

 علی هافی قسٍیي
48 

4 

 جَاد صذیق قلياًلَ خراساى شوالی
48 

5 

 هْذی بٌی سعيذ خَزستاى
48 

6 

 عوراى حقورادی کردستاى
48 

7 

 پَریا عيسی ًژاد اردبيل
48 

8 

 هْذی خذابٌذُ لَ قن
48 

9 

 آرهيي بْوٌی اردبيل
48 

10 

 هظْر اًَری کردستاى
48 

11 

 علی صوذی آرربایجاى غربی
ًقض  48

 هقررات

      
 



      
 

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 هحوذهْذی حاجی زادُ قسٍیي
51 

1 

 هحسي ابراّيوی اردبيل
51 

2 

 اسواعيل هحوذی کيا خراساى شوالی
51 

3 

 هْذی       شْری آرربایجاى شرقی
51 

4 

 سٌْذ یاری کردستاى
51 

5 

 پَیا یًَسی گلِ زى فارس
51 

6 

 اهير حسيي اشترابِ گيلاى
51 

7 

 آرش کرهی پَر خَزستاى
51 

8 

 ابارر جعفری قن
51 

9 

 اهيرحسيي اخَاى آرربایجاى غربی
ًقض  51

 هقررات

 سيذ سعيذ حسيٌی گيلاى
51 

  

    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 عرفاى     ًجف ًژاد آرربایجاى شرقی
55 

1 

 غلاهحسيي حاصلی فارس
55 

2 

 هْرشاد صفرپَر گيلاى
55 

3 

 عليرضا حيذری تَپکاًلَ خراساى شوالی
55 

4 

 علی اصغر عباسی اردبيل
55 

5 

 ًيوا فيرٍزی کردستاى
55 

6 

 اهيرحسيي رستوی قن
55 

7 

 هحوذجَادکاظوی قسٍیي
55 

8 

 ابراّين فرٌّگ خَزستاى
55 

9 

 داًيال شریفی خَزستاى
55 

10 

 هحوذ صادقی آرربایجاى غربی
ًقض  55

 هقررات

 یاشار حسي قلی پَر آرربایجاى غربی
ًقض  55

 هقررات



    
  

    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 حسيي کرهی قسٍیي
60 

1 

 هحوذ کایذخَردُ خَزستاى
60 

2 

 عارف ابراّين زادُ گيلاى
60 

3 

 شایاى حساهی کردستاى
60 

4 

 حاهذ صباحی قن
60 

5 

 هسعَد ًيستاًی خراساى شوالی
60 

6 

 هحوذ رضاهحوذی ثالث آرربایجاى شرقی
60 

7 

 آرش کریوی اردبيل
60 

8 

 علی اکبر کذیَر فارس
60 

9 

 هحوذّادی آررخرداد اردبيل
60 

10 

 اهيررضا بابازادُ آرربایجاى غربی
ًقض  60

 هقررات

 هعيي دادش زادُ آرربایجاى غربی
ًقض  60

 هقررات

    

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 عليرضا هسعَدی فارس
65 

1 

 رضا پيشکَل خَزستاى
65 

2 

 هحوذحسيي ًَرٍزیاى کردستاى
65 

3 

 اهير عرشيا ٍليی قن
65 

4 

 هْذی اسذزادُ اردبيل
65 

5 

 حسيي زادُهْراى    آرربایجاى شرقی
65 

6 

 حسي رضاهحوذبيگی قسٍیي
65 

7 

 ّادی زرخَاُ گيلاى
65 

8 

 علی داٍدی.هجتبی خراساى شوالی
65 

9 

 احساى شکَرزادُ آرربایجاى غربی
ًقض  65

 هقررات



    
  

    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 شکَر فاتحی کردستاى
71 

1 

 عبادالِ خلجی قسٍیي
71 

2 

 حسي ّادی باسوٌج آرربایجاى شرقی
71 

3 

 اهير حاجی زهاًی  فارس
71 

4 

 راستيي حسيي زادُ گيلاى
71 

5 

 اشکاى کلاًتریاى خَزستاى
71 

6 

 اهيرحسيي بایرام زادُ  اردبيل
71 

7 

 سيذهْذی خليلی قن
71 

8 

 علی داٍدی.هحوذ خراساى شوالی
71 

9 

 هتيي شْبازپَر آرربایجاى غربی
ًقض  71

 هقررات

    
  

    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 هحوذ   شْبازًژاد آرربایجاى شرقی
80 

1 

 هحسي قلی زادُ خراساى شوالی
80 

2 

 ّادی شرفبياًی کردستاى
80 

3 

 علی بيگلری قسٍیي
80 

4 

 عرفاى غلاهی اردبيل
80 

5 

 هجيذ سليواًی کرتلائی خَزستاى
80 

6 

 هجتبی شْسَاری فارس
80 

7 

 هحوذجَاد پَربابا قن
80 

8 

 عليرضا یَسفی گيلاى
80 

9 

 افشار عسیسی آرربایجاى شرقی
80 

10 

 ّادی شفيع یار آرربایجاى غربی
ًقض  80

 هقررات



    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 علی رحواًی قسٍیي
92 

1 

 ابَالفضل حاجيًَذی فارس
92 

2 

 ابَالفضل آرپٌاّی خَزستاى
92 

3 

 علی     اقذاهی آرربایجاى شرقی
92 

4 

 اهيرحسيي کياًی اردبيل
92 

5 

 هحوذ ّژبر گيلاى
92 

6 

 هعيي اهاهی خراساى شوالی
92 

7 

 ٍحيذ فقيِ سليواًی کردستاى
92 

8 

 علی باباًيا بازگيری قن
92 

9 

 حاهذ فرّادی کردستاى
92 

10 

 آلاى عسیسزادُ آرربایجاى غربی
ًقض  92

 هقررات

 احوذ سليوی آرربایجاى شرقی
92 

  

    
  

 هقام ٍزى ًام ٍ ًام خاًَادگی استاى

 خَزستاى
سعيذ حسيي پَر صالح 

 بابری

110 
1 

 اهيرحسيي ّراتی کردستاى
110 

2 

 حسيي رفيعی فارس
110 

3 

 فردیي هلک هحوذی قسٍیي
110 

4 

 ابَالفضل رستن پَر گيلاى
110 

5 

 اهيرحسيي ًباتی اردبيل
110 

6 

 اهيرحسيي علی پَر خراساى شوالی
110 

7 

 عليرضا هرسلی آرربایجاى شرقی
ًقض  110

 هقررات

 هحوذ هحوَدزادُ آرربایجاى غربی
ًقض  110

 هقررات

 هحوذفاضل صادقی قن
ًقض  110

 هقررات

 



ایران-   چابهار 04/07/:   تاریخ و محل برگساری 

N O N AM E P .P T .P C LA .

3 8 1 1 0 2 1 1 3 9

1 2 1 2 1 2 3 6 4 12

4 10 3 10 3 4 5 6 3 6

0 0 5 6 5 6 1 4 5 0 3 8

3 2 3 7 0 0 0 0 0 2

1 1 0 0 4 14 3 16 0 0

4 12 5 2 3 8 3 10 0 0

3 8 0 2 1 9 3 8 1 2

1 6 1 4 0 0 1 6 1 6

3 6 1 4 4 10 1 4 5 7 1 4

گیلاى

آرربایجاى شرقی

اردبیل

خَزستاى
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96/09/28- بیجار - کردستان 
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رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه       کیلو گرم45وزن     
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96/09/28- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم48وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .

12 اهیر حسیي سپْرآرا 20 45
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4 19

5

14 30
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2 هظْر اًَری 3 3

1 عوراى حقورادی

4 حسیي    جوالی ًٍذ

3 هعیي قاسوی

3 7
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قسٍیي
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5 پَریا عیسی ًژاد
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7 هْذی بٌی سعیذ
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هْذی خذابٌذُ لَ
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10 جَاد صذیق قلیاًلَ

8 10
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R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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3 سیذ سعیذ حسیٌی

7 اهیرحسیي اخَاى

8 هحوذهْذی حاجی زادُ
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9 اسواعیل هحوذی کیا

11 پَیا یًَسی گلِ زى
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10 ابارر جعفری
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7 8 10 9 6 1
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N O N AM E P .P T .P C LA .

1 4 5 6 1 4 3 6 4 10

3 4 1 2 5 3 4 10 3 6

3 3 4 12 1 3 3 6 3 4 3 3

1 1 3 6 1 6 0 0 5 0

0 0 3 8 0 0 0 0
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96/09/28- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم55وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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N O N AM E P .P T .P C LA .
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R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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N O N AM E P .P T .P C LA .
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96/09/28- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم65وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .

2 ّادی زرخَاُ 4 16

1 هحوذحسیي ًَرٍزیاى کردستاى
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4 هْذی اسذزادُ
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8 هجتبی.علی داٍدی
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قسٍیي

خراساى شوالی



ایران-   چابهار 4/07:   تاریخ و محل برگساری 
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96/09/28- بیجار - کردستان  رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی کشور گروه ب: عنوان مسابقه        کیلو گرم71وزن     
R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .

13

11 34

1
B

11 علی باباًیا بازگیری

11 9 B 8 12

8

10 هعیي اهاهی

9 علی رحواًی

9 12 11 10
آلاى عسیسزادُ
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R .1 R .2 R .3 R .4 R .5 R .6 R .7 R .8 R .9 Nتعذاد برد AT .
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